

SMG Håndværkerservice ApS

CVR-nr.: 40681094

Hedesøvej 1 2 1
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2022

Claus Graabæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMG Håndværkerservice ApS
Hedesøvej 1 2 1
2640 Hedehusene
e-mailadresse: smghs@outlook.dk
CVR-nr: 40681094
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 367.293 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		655.865	-69.051
Personaleomkostninger		-206.121	-131.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.252	0
Resultat af ordinær primær drift		417.492	-200.586
Andre finansielle indtægter		1.600	1.200
Øvrige finansielle omkostninger		-1.969	-4.708
Ordinært resultat før skat		417.123	-204.094
Skat af årets resultat		-49.830	0
Årets resultat		367.293	-204.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		367.293	-204.094
I alt		367.293	-204.094

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		469.164	31.426
Materielle anlægsaktiver i alt		469.164	31.426
Deposita		115.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.550	0
Anlægsaktiver i alt		584.714	31.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.111	424.720
Tilgodehavender i alt		469.111	424.720
Likvide beholdninger		40.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt		509.111	464.720
AKTIVER I ALT		1.093.825	496.146

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		153.800	-213.493
Egenkapital i alt		193.800	-173.493
Gæld til banker		271.061	226.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.354	408.060
Skyldig selskabsskat		49.830	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251.780	34.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		900.025	669.639
Gældsforpligtelser i alt		900.025	669.639
PASSIVER I ALT		1.093.825	496.146

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter til en månedlig ydelse på kr. 11.866.
Selskabet hæfter for koncernens betaling af moms, A-skat og andre skatter.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1